CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO (M-- /2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, as seguintes informações com relação ao Plano Diretor Municipal

de Mobilidade Urbana Sustentável (PDMUS):

- Quais os valores gastos, especificamente, com a elaboração do Plano?

- O Plano já se encontra finalizado e apresentado em sua integralidade à

Administração?

- Em caso de resposta positiva à pergunta anterior, favor encaminhar cópia do

Plano, de capa a capa, para este Gabinete.

- O Plano será adotado em sua integralidade?

- Em caso de resposta negativa à pergunta anterior, quais medidas não serão

tomadas e quais os motivos que ensejaram tais decisões?

- Qual é o prazo para início da aplicação do Plano e para sua conclusão?

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2017.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

	Page 1